



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Moltke-Leth ApS

Vallerød Banevej 3A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 41 20 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Nicolai Moltke Leth
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moltke-Leth ApS Vallerød Banevej 3A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 41 20 57
	Stiftet: 9. marts 2006
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Nicolai Moltke Leth
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	Circle of Life ApS, Hørsholm True North ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulent- og foredragsvirksomhed samt investeringer i beslægtede virksomheder samt i fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.345 t.kr. mod 3.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	330.706	-65.117
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
Driftsresultat	250.706	-145.117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	749.955	2.532.699
Andre finansielle indtægter	1.015.494	1.411.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-481.735	-213.148
Resultat før skat	1.534.420	3.585.686
3 Skat af årets resultat	-189.569	-265.112
Årets resultat	1.344.851	3.320.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	1.243.651	3.220.574
Disponeret i alt	1.344.851	3.320.574



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Grunde og bygninger	2.916.828	2.996.828
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.916.828	2.996.828
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.180.568	1.209.481
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.180.568	1.209.481
	Anlægsaktiver i alt	5.097.396	4.206.309
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.579	29.656
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	901.870	2.595.887
	Udskudte skatteaktiver	70.400	52.800
	Tilgodehavende selskabsskat	103.351	844.539
	Andre tilgodehavender	575.035	1.088.040
	Periodeafgrænsningsposter	285.202	0
	Tilgodehavender i alt	2.013.437	4.610.922
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.510.231	18.052.521
	Værdipapirer i alt	22.510.231	18.052.521
	Likvide beholdninger	409.227	3.433.010
	Omsætningsaktiver i alt	24.932.895	26.096.453
	Aktiver i alt	30.030.291	30.302.762



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	180.000	180.000
9 Overført resultat	27.681.482	26.437.831
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Egenkapital i alt	27.962.682	26.717.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.511.206	3.120.729
Anden gæld	531.403	439.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.067.609	3.584.931
Gældsforpligtelser i alt	2.067.609	3.584.931
Passiver i alt	30.030.291	30.302.762
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.057	198.782
Andre finansielle omkostninger	386.678	14.366
	481.735	213.148
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.179	282.461
Årets regulering af udskudt skat	-17.600	-17.600
Regulering af tidligere års skat	1.990	251
	189.569	265.112
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	2.370.000	2.370.000
Kostpris 31. december 2015	2.370.000	2.370.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.370.000	-2.370.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-2.370.000	-2.370.000
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	3.236.828	3.236.828
Kostpris 31. december 2015	3.236.828	3.236.828
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-80.000	-160.000
Årets afskrivninger	-240.000	-80.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-320.000	-240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.916.828	2.996.828



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	2.279.148	2.279.148		
Kostpris 31. december 2015	2.279.148	2.279.148		
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.069.667	-1.102.366		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	749.955	2.532.699		
Udbytte	0	-2.500.000		
Opskrivninger 31. december 2015	-319.712	-1.069.667		
Modregnet i tilgodehavender	221.132	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	221.132	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.180.568	1.209.481		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Moltke-Leth ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	
Circle of Life ApS, Hørsholm	100 %	-221.132	-229.971	0
True North ApS, Hørsholm	100 %	2.180.569	979.926	2.180.569
7. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2015		2.277.600	2.277.600	
Kostpris 31. december 2015		2.277.600	2.277.600	
Nedskrivninger 1. januar 2015		-2.277.600	-2.277.600	
Nedskrivninger 31. december 2015		-2.277.600	-2.277.600	
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		180.000	180.000	
		180.000	180.000	



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	26.437.831	23.217.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.243.651</u>	<u>3.220.574</u>
	<u>27.681.482</u>	<u>26.437.831</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


